
Číslo smlouvy zhotovitele:
Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/10 

Číslo smlouvy objednatele: OI-PRlPl/SOD/000259/2020/Vlc

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
na provedení díla

Plnění monitorovacích indikátorů projektů spolufinancovaných z EU za roky 2020 a 2021

Číslo dodatku zhotovitele: Číslo dodatku objednatele:
č. 1 k 01-PRlPl/SOD/000259/2020/Vlc

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany
1. Objednatel: statutární město Olomouc

Horní náměstí 583 
779 11 Olomouc 
1C: 00299308

Zastoupen:
Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic MMOl

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo výdajového účtu: 27-18017313369/0800

2. Zpracovatel: ARS rozvojová agentura, s.r.o.
Krapkova 280/7, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
IČ: 27791637 DIČ: CZ27791637

Obchodní rejstřík: vedený .Krajským, soudem v Ostravč
pod sp. zn. C 41787

Zastoupen: Mgr. Dominika Doláková
tel.: fax:
- kontaktní osoba ve včccch organizačních:

e-mail:

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s. Olomouc 
č. účtu: 2614472001/5500

Výše uvedená smlouva o dílo č. objednatele OI-PRlPl/SOD/000259/2020/Vlc, ze dne 20.02.2020 (dále jen ,,smlouva o 
dílo") se na základč dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o provedení dodatečných prácí (víceprací), které si smluvní stra
ny před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku
1. ČI. IV. odst 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní:

Cena díla je smluvními stranami sjednána ve výši 74 900,00 Kě bez DPH, tj. 90 629,00 Kě vc. zákonné sazby DPH 
platné v době uzavření této smlouvy. Celková cena je rozepsána v příloze č. 3 této smlouvy.

Název akce: Plnění monitorovacích indikátorů projektů spolufinancovaných z EU za
roky 2020 a 2021

provoz



Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/10
Číslo smlouvy zhotovitele:Číslo smlouvy objednatele: QI-PRIPI/'SOD/000259/2020/Vlc

2. Příloha č. 3 Cenová nabídka smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou. 

Příloha č. 3

Název indikátoru

Cena bez DPH Počet Cena bez DPH Vícepráce Cena bez DPH Cena vč. DPH

dle SoD jednotek dle SoD dle Dodatku č. 1
včetně dodat

ků
včetně dodat

ků

za jednotku bez DPH

128 - Počet uživatelů majících pro
spěch z podpořených kulturních a 
volno-časových zařízení

4 200,00 4,00 16 800.00 16 800,00 20 328,00

128 - Počet uživatelů majících pro
spěch z podpořených kulturních a 
volno-časových zařízení (hřiště ZŠ 
Rožňavská a ZŠ Svatoplukova)

2 600,00 2,00 5 200,00 3 200,00 8 400,00 10 164,00

134 - Počet uživatelů majících pro
spěch z regenerovaných a revitali- 
zovaných území

3 150,00 7,00 22 050.00 22 050,00 26 680,50

135 - Počet uživatelů nových cyklo 
a hippo stezek po 1. roce provozu

4 200,00 3,00 12 600,00 12 600,00 15 246,00

146 - Snížení počtu dopravních ne
hod na úsecích dotčených interven
cí

1 000,00 3,00 3 000.00 3 000,00 3 630,00

Celkem za rok 2020 19,00 59 650,00 62 850,00 76 048,50

128 - Počet uživatelů majících pro
spěch z podpořených kulturních a 
volno-časových zařízení

2 600,00 1,00 2 600.00 2 600.00 3 146,00

134 - Počet uživatelů majících pro
spěch z regenerovaných a revitali- 
zovaných území

3 150,00 3,00 9 450.00 9 450,00 11 434,50

Celkem za rok 2021 4,00 12 050.00 12 050.00 14 580,50

Celkem za smlouvu 23,00 71 700,00 74 900,00 90 629,00

IV. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění pro
střednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení obdrží 
zpracovatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran 
V Olomouci dne: V Olomouci dne:

Objednatel Zhotovitel
Ing. Marek Drešr Mgr. Dominika Doláková

vedoucí odboru investic jednatelka společnosti
Magistrát města Olomouce ARS rozvojová agentura, s. r. o.

Název akce: Plnění monitorovacích indikátorů projektů spolufinancovaných z EU za
roky 2020 a 2021

provoz


